MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

PORTARIA Nº 25/2019 - GAB/CAMB (11.01.03.01.01)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Camboriú-SC, 07 de fevereiro de 2019.

O Diretor-Geral do Instituto Federal Catarinense – Campus Camboriú, no uso da competência que lhe foi subdelegada,
resolve:

Art. 1° Designar os servidores abaixo, a partir de 28 de janeiro de 2019, para comporem a Comissão responsável pela
efetivação das matrículas dos alunos ingressantes através do Processo Seletivo 2019, do Instituto Federal Catarinense
– Campus Camboriú,  na subcomissão de anál ise  econômica.
Servidora NELZA DE MOURA, ocupante do cargo de Assistente Social, Matrícula nº 1812872 - Presidente;
Servidor WILSON JOSÉ MORANDI FILHO, ocupante do cargo de Professor de Ensino Básico, Técnico e
T e c n o l ó g i c o ,  M a t r í c u l a  n º  1 6 4 2 6 1 6 ;
Servidor RICARDO BRUNO CABRAL, ocupante do cargo de Técnico em Contabilidade, Matrícula nº 2382525;
Servidora LILIAM CARINE DA SILVA LIMA, ocupante do cargo de Professor de Ensino Básico, Técnico e
T e c n o l ó g i c o ,  M a t r í c u l a  n º  3 0 2 6 4 3 5 ;
Servidora MARIA ANGELICA DE MORAES ASSUMPÇÃO PIMENTA, ocupante do cargo de Enfermeira,
M a t r í c u l a  n º  1 1 0 5 8 0 1 ;
Servidora ANDRESSA GRAZIELE BRANDT, ocupante do cargo de Professora de Ensino Básico, Técnico e
T e c n o l ó g i c o ,  M a t r í c u l a  n º  2 7 6 1 6 9 4 ;
Servidora LÚCIA LETÍCIA PRADO DOS SANTOS, ocupante do cargo de Técnico de Enfermagem, Matrícula nº
2 3 8 9 1 3 3 ;
Servidora MARA RUBIAN MATTEUSSI GARCIA KORTELT, ocupante do cargo de Tradutor Intérprete de Libras,
Matrícula nº 2398617.

Art.2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e altera o item “d” da PORTARIA Nº
310/GDG/IFC-CAM/2018.

(Assinado digitalmente em 07/02/2019 14:31)
ROGERIO LUIS KERBER

DIRETOR GERAL
Matrícula: 387352

Processo Associado: 23350.000087/2019-69

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sig.ifc.edu.br/public/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 25 2019 PORTARIA 07/02/2019 9ce6fb3b6c

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf